---

<sup>1</sup> Zie → BP 1183 f 256v 07 do 31-01-1404, verkoop van de 2 bunder.

Katherina relicta quondam Hermanni Loden et Johannes Molle Gerijts soen quondam campum dictum den Drielsche Camp dicti quondam Hermanni tria jugera et quatuor hont terre continentem situm in parrochia de Empel ad locum dictum op Henxstem inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis Bathen soen ex uno et inter hereditatem dicte Katherine ex alio ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Rutgero filio quondam Johannis Rutgers soen (dg: ex uno et inter) et Godefrido filio Thome Wouters soen ab eisdem ad spacium septem annorum proxime futurorum possidendum pro XXII nuwe Gelre gulden (dg: seu) scilicet IX botdrager seu valorem pro quolibet nuwen gulden computato dandis et solvendis dictis Katherine #et Johanni Molle# a dictis Rutgero et Godefrido anno quolibet dictorum septem annorum Martini hyemalis et (dg: sic) pro primo termino Martini proxime futurum et sic deinceps dicto spacio pendente promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia tali conditone quod dicti Rutgerus et Godefridus fossatum dictum den Aelbrechtschen Grave prout et in quantum idem fossatum ad supradictum campum spectat de jure tenebunt et observabunt dicto spacio pendente cum instrumentis dictis zicht ende zeijssen coram circumspectione dicta den scouwe in bona et laudabili dispositione sic quod dictis Katherine et Johanni Molle et ad et supra dictum campum et alias hereditates dicti quondam Hermanni Loden dampna exinde nono eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1183 f 255v 07 do 31-01-1404.

Johannes zvw Walterus Bijе van Druenen en Johannes Oghe zvw Arnoldus Hoenkens beloofden aan Gerardus zv Willelmus Scilder 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.

Johannes filius quondam Walteri Bijе de Druenen (dg: promisit super omnia Gerardo) et Johannes Oghe filius quondam Arnoldi Hoenkens promiserunt indivisi super omnia Gerardo filio Willelmi Scilder L nuwe Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 255v 08 do 31-01-1404.

Lambertus zvw Matheus zvw Lambertus Piggen ev Aleijdis dvw Petrus Wouters soen van der Heijden verkocht aan Petrus van der Schueren van Aelst (1) de helft, die aan Johannes zvw Cristianus van Vinckel ev Engelberna dvw Petrus Wouters soen van der Heijden behoorde, in een deel welk deel de helft omvat van een kamp van wijlen voornoemde Petrus, deels in Schijndel gelegen en deels onder de vrijdom van Den Bosch ter plaatse gnd Tengvels, tussen Theodericus Kijevits enerzijds en de gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemene weg, te weten de westelijke helft van voornoemd deel van het kamp, van welk deel de andere helft behoort aan Lambertus zvw voornoemde Matheus zvw Lambertus Piggen, (2) een stukje erfgoed dat 2 roeden gnd buenre roeden breed is en even lang als het kamp, welke helft van het deel van het kamp en stukje erfgoed eerstgenoemde Lambertus gekocht had van voornoemde Johannes zvw Cristianus van Vinckel ev Engelberna dvw Petrus Wouters {256r} soen van der Heijden, (3) de andere helft, die aan eerstgenoemde Lambertus zvw Matheus zvw Lambertus Piggen en zijn voornoemde vrouw Aleijdis behoorde, in voornoemd deel van het kamp van wijlen voornoemde Petrus Wouters soen.

Lambertus filius quondam Mathei filii quondam Lamberti Piggen #maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Petri Wouters soen van der Heijden# medietatem que ad Johannem filium quondam Cristiani de Vinckel maritum et tutorem legitimum Engelberne sue uxoris filie quondam Petri Wouters soen van der Heijden spectabat in quadam parte cuiusdam campi dicti quondam Petri siti partim in parrochia de Scijnle et partim infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Tengvels inter

hereditatem Theoderici Kijevits ex uno et inter communem plateam ex alio tendentis cum utroque fine ad communem plateam scilicet illam medietatem illius partis dicti campi que sita est versus occidens et que pars continet medietatem dicti campi et de qua parte reliqua medietas spectat ad Lambertum filium dicti quondam Mathei filii quondam Lamberti Piggen #+ {hier BP 1183 f 255v 09 invoegen}# quam medietatem dicte (dg: pecie) partis antedicti campi #et particulam hereditatis# primodictus Lambertus erga dictum Johannem filium quondam Cristiani de Vinckel maritum et tutorem legitimum Engelberne sue uxoris filie quondam Petri Wouters {volgt BP 1183 f 256r 01}.

BP 1183 f 255v 09 do 31-01-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 255v 08}. +.

atque quondam particulam hereditatis latitudinem duarum virgatarum dictarum buenre roeden atque longitudinem dicti campi continentem.

**1183 f.256r.**

quinta post Pauli: donderdag 31-01-1404.

sexta post pasche: vrijdag 04-04-1404.

BP 1183 f 256r 01 do 31-01-1404.

{Vervolg van BP 1183 f 255v 08}.

soen van der Heijden emendo acquisierat prout in litteris atque (dg: rel dictam) reliquam medietatem que ad primodictum Lambertum filium dicti quondam Mathei filii quondam Lamberti Piggen #et Aleijdem suam uxorem predictam# hereditario jure spectabat in supradicta parte antedicti campi (dg: ut ipse dicebat) dicti quondam Petri Wouters soen ut ipse dicebat hereditarie vendidit Petro van der Schueren de Aelst supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: promisit insuper primodictus Lambertus venditor super omnia quod ipse dicto emptori de reliqua medietate). Testes Walterus et Heijme datum quinta post Pauli.

BP 1183 f 256r 02 do 31-01-1404.

Arnoldus Quappe zvw Johannes van Best zv Arnoldus Nolleken Quappe visser verkocht aan Beatrix wv Lambertus zvw Henricus Keelbreker, tbv haar en haar kinderen Lambertus en Elisabeth, een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Lambertus zv Henricus Keelbreker beloofd had aan Arnoldus Nolleken zvw Gherongius handschoenmaker, met Kerstmmis te leveren, gaande uit de helft van alle goederen, die aan voornoemde Arnoldus Nolleken en zijn zuster Oda gekomen waren na overlijden van hun grootmoeder Eefsa gnd Quaps, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Drieborch, en welke pacht nu aan eerstgenoemde Arnoldus Quappe behoort.

Arnoldus Quappe filius quondam Johannis de Best filii Arnoldi Nolleken Quappe piscatoris hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Lambertus filius Henrici Keelbreker promisit se daturum et soluturum Arnoldo Nolleken filio quondam Gherongii cijrothecarii hereditarie nativitatis Domini ex medietate omnium hereditatum dicto Arnoldo Nolleken et Ode sue sorori de morte quondam Eefse dicte Quaps sue avie jure successionis hereditarie advolutarum quocumque locorum infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum communiter Drieborch consistentium sive sitarum prout in litteris et quam paccionem primodictus Arnoldus #Quappe# (dg: sibi de morte dicti quondam Arnoldi Nolleken filii quondam Gherongii) nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Beatrici relicte dicti quondam Lamberti filii quondam Henrici Keelbreker ad opus sui et ad opus Lamberti et Elisabeth eius liberorum #supportavit cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi Nolleken filii quondam Gherongii cijrothecarii et quorumcumque heredum

dicti quondam Arnoldi Nolleken deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 256r 03 do 31-01-1404.

Destijds had Rijcoldus Koc zvw hr Ghisbertus Koc van Nederijnen ridder gerechtelijk gekocht van Hubertus van Ghemert (1) een hoeve lands van wijlen hr Johannes Koc ridder, die aan zijn zoon hr Rijcoldus Koc ridder behoorde, gnd den Elshof, in Geffen, en toebehoren, (2) 4 morgen broekland aldaar, ter plaatse gnd Ver Ghezen Hoeve, (3) 6 morgen land, tegenover de kerk aldaar, op de gemeint, (4)  $\frac{1}{4}$  deel van 25 morgen broekland, in Vinkel. Vervolgens had voornoemde Hubertus deze goederen verworven van eerstgenoemde Rijcoldus Koc. Thans droeg voornoemde Hubertus over aan Rodolphus zvw Johannes gnd Bullen soen 2 stukken land, die nu aan hem behoren, in Geffen, ter plaatse gnd die Ham, (a) tussen Henricus Ghiben soen enerzijds en wijlen {hier staan: ..} gnd Pontennijer Kepkens soen anderzijds, (b) tussen wijlen Gerardus van Vladeracken enerzijds en Agnes Meijers anderzijds.

-.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Rijcoldus Koc filius domini quondam Ghisberti Koc de Nederijnen militis quendam mansum terre quondam domini Johannis Koc militis et qui ad dominum Rijcoldum Koc militem suum filium spectabat dictum communiter den Elshof situm in parrochia de Geffen et attinentias eiusdem mansi singulas et universas quocumque locorum situatas et quatuor jugera paludis sita ibidem ad locum dictum Ver Ghezen Hoeve necnon sex jugera terre sita in opposio ecclesie ibidem supra communitatem atque quartam partem viginti quinque jugerum paludis sitorum in (dg: Vinckel) Vinckel erga Hubertum de Ghemert per judicem mediante sententia scabinorum etc emendo acquisierat (dg: prout in litteris et) #et# cum deinde dictus Hubertus dictum mansum terre et eius attinentias quatuor jugera paludis et sex jugera terre necnon quartam partem viginti quinque jugerum paludis erga primodictum Rijcoldum Koc acquisierat prout hec in litteris scabinorum de Busco plenius contineri dicebat constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Hubertus duas pecias terre nunc ad se spectantes sitas in parrochia de Geffen in loco dicto die Ham quarum una inter hereditatem Henrici Ghiben soen ex uno et inter hereditatem {hier staan: ..} #quondam# dicti Pontennijer Kepkens soen ex alio et altera inter hereditatem #quondam# Gerardi de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Agnetis Meijers ex alio site sunt ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Rodolpho filio quondam Johannis dicti Bullen soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.